
Dr. RG E FEMA 
DEON9 

FACULTAD DE CS. 

clIttivemidad„lacicitairíttialla 
FACULTAD DE CIENCPIS EXALTAS 

Ar. 801100 5150 - 4400 - Salto 
Tel (0387)425-5408 -Fía (0387)425-5449 

&publica Argentina 
- ----- 

2016—Año del Bicentenario de la 
Declaracidn de la Independencia Nacional 

SALTA, 9 de agosto de 2.016.- 

EXP-EXA. N° 8.311/2016 
RESD-EXA: N° 337/2016 

VISTO: La RESCD-EXA: 345/16, mediante la cual se efectúa un llamado a 
Inscripción de Interesados para de cubrir dos (2) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para 
la asignatura Química Analítica Instrumental, de la carrera de Licenciatura en Química (plan 
1997 y 2011), de ésta Unidad Académica, por el término de un año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Lic. Analía Boemo, mediante Nota-Exa N° 1246/2016, solicita se modifique el 
cronograma determinado en la Resolución antes mencionada. 

Que se cuenta con el visto bueno de Decanato. 

POR ELLO: 
Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Modificar, desde la instancia de la inscripción, el cronograma determinado 
por RESCD-EXA: 345/16, mediante la cual se efectúa un llamado a Inscripción de 
Interesados para de cubrir dos (2) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura 
Química Analítica Instrumental, de la carrera de Licenciatura en Química (plan 1997 y 
2011), de ésta Unidad Académica, por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.-: Fijar el siguiente Cronograma que seguidamente se explícita: 

PUBLICACIÓN: 16 al 19 de agosto de 2016 

INSCRIPCIONES: 22 al 25 de agosto de 2016 

CIERRE DE INSCRIPCIONES:  25 de agosto de 2.016 a horas 15:00 

EXIBICION DE LISTAS E INSCRIPTOS: 26 de agosto de 2.016 

IMPUGNACIONES Y/0 RECUSACIONES: 29 y 30 de agosto de 2.016 

SORTEO DE TEMAS .  5 de septiembre de 2.016 a hs. 9.00 

OPOSICION: 7 de septiembre de 2.016 a hs. 9.00 

LUGAR DE INSCRIPCIONES :  Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad de Cs. 
Exactas en el horario de atención al público (10:00 a 12 hs.y de 15:00 a 17:00hs.), salvo el 
día del cierre (10:00 a 12:00 hs.), realizándose las mismas mediante formulario "ad-doc" el 
cual deberá solicitarse en la Dirección antes mencionada, adjuntando un Currículo Vitae y la 
respectiva Documentación Probatoria . 

ARTICULO 3°: Hágase saber a la Cátedra correspondiente, a los señores integrantes de la 
Comisión Asesora (RESCD-EXA 345/2016), a Decanato y publíquese en cartelera, 
cumplido. RESÉRVESE. 

1CUMARiA RIPAWARTEARENA 
SE ARIACADNICA Y DE lit(77.t r'AN 

T LTAD DE CS. ELACTLS • 


	Page 1

